
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

24.02.2014 г. № 182 
 

 
Об отмене постановления  

Администрации Качканарского городского округа 
от 28.06.2012 г. № 764 

«Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов 
муниципальным служащим органов местного самоуправления, 
подведомственных Главе Качканарского городского округа» 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ    
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 г.          
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления        
в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 г.   
№ 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории 
Свердловской области», рассмотрев протест Прокуратуры города Качканара 
от 20.02.2014 г. № 213/01-14, Администрация Качканарского городского 
округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Качканарского городского округа от 28.06.2012 г. № 764 «Об утверждении 
Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным 
служащим органов местного самоуправления, подведомственных Главе 
Качканарского городского округа».  
 
 

 
 

Глава городского округа              С.М. Набоких 
 

 


